PN ROYAL EXCELSIOR SPORTS CLUB BRUSSELS
g @ |- DIMANCHE 8 MAI 2016 - STADE ROl BAUDOUIN
Avenue de Marathon - 1020 Bruxelles - resc144.athle@skynet.be

GRAND PRIX FERNAND MINGELS
Ces résultats doivent encore étre corrigés et homologués par le juge arbitre : Mr Michel Baune.

Jeunes

60 m ben filles

1 2591 Ngandeu Tchambia Brenda 07 RESC 9.81
2 2273 Berckmans Heline 09 RIWA 10.01
3 2408 Marchand Camille 07 RCB 10.30
4 2412 Da Silva Lucas Camille 07 RCB 10.38
5 2419 Khrauph Aya 08 RESC 10.90
6 2253 Diame Soda 08 IAAC 11.36
7 2311 Khader Samia 07 RESC 11.55
8 2164 Ourahhou Sakina 08 USBW 11.75
9 2485 Agacseven Lina 08 RESC 11.94

60 m ben filles

1 2008 Kharbouche Sarah 07 DACM 10.44
2 2675 Scheere Victoria 07 RCB 10.53
3 2618 Wanyu Diane 08 RESC 10.90
4 2658 Tislair Luna 07 RCAS 10.92
5 2305 Oger Elise 07 CRAC 11.09
6 2678 Van Den Bossche Nina 07 RESC 11.27
7 2507 Halioui Hind 07 RESC 11.92
8 2332 Huygens Olivia 08 DACM 12.12
9 2416 Smolders Emma 08 RSCA 14.22

600 m ben filles

1 2591 Ngandeu Tchambia Brenda 07 RESC 2.11.45
2 2408 Marchand Camille 07 RCB 2.17.60
3 2461 Foch Anna Clementine 08 RCAS 2.18.87
4 2311 Khader Samia 07 RESC 2.19.38
5 2685 De Lannoy Camila 08 RCB 2.27.31
6 2253 Diame Soda 08 IAAC 2.31.10
7 2658 Tislair Luna 07 RCAS 2.31.88
8 2305 Oger Elise 07 CRAC 2.32.62
9 2485 Agacseven Lina 08 RESC 2.33.18
10 2273 Berckmans Heline 09 RIWA 2.34.13
11 2419 Khrauph Aya 08 RESC 2.38.50
12 2675 Scheere Victoria 07 RCB 2.41.02
13 2164 Ourahhou Sakina 08 UsSBW 2.46.17
14 2332 Huygens Olivia 08 DACM 2.50.00
15 2122 Fourmanoir Oriane 08 CABW 2.51.36
16 2618 Wanyu Diane 08 RESC 2.54.94

Avec la collaboration du Brussels Athletcis et de la Ligue Handisport Francophone.

LIGUE
HANDISPORT
FRANCOPHONE




Poids ben filles (1 kg)

1 2591 Ngandeu Tchambia Brenda 07 RESC 7.10
2 2008 Kharbouche Sarah 07 DACM 5.51
3 2164 Ourahhou Sakina 08 USBW 5.35
4 2273 Berckmans Heline 09 RIWA 5.13
5 2408 Marchand Camille 07 RCB 5.13
6 2311 Khader Samia 07 RESC 5.00
7 2253 Diame Soda 08 IAAC 5.00
8 2461 Foch Anna Clementine 08 RCAS 492
9 2658 Tislair Luna 07 RCAS 4.64
10 2412 Da Silva Lucas Camille 07 RCB 4.50
11 2618 Wanyu Diane 08 RESC 4.37
12 2305 Oger Elise 07 CRAC 4.19
13 2332 Huygens Olivia 08 DACM 411
14 2419 Khrauph Aya 08 RESC 3.61
15 2485 Agacseven Lina 08 RESC 3.34
60 m pup filles

1 4922 Museur Calista 05 ACBB 8.70
2 4827 Latinne Elea 05 WS 9.14
3 5436 Tramoni Svenia 05 RESC 9.25
4 4781 Lohoues Elmi 05 CRAC 9.30
5 4896 Serneels Emeline 05 CSDY 9.60
6 5061 El Hamel Sofia 06 UAC 9.64
7 5050 Florkin Victoria 05 OCAN 9.68
60 m pup filles

1 5343 Da Silva Lucas Solene 05 RCB 10.23
2 5196 De Spiegeleer Lea 06 UAC 10.26
3 5509 Chraibi Sara 06 RESC 10.28
4 5635 Sinani Agnesa 05 RESC 10.56
5 5305 Van Ex Elvira 06 RESC 10.59
6 5062 Folie Lola 05 UAC 10.79
60 m pup filles

1 4949 Moreau Lilou 05 DAMP 10.44
2 5230 Demanet Solea 06 RESC 10.62
3 5131 Chraibi Sofia 05 RESC 10.74
4 5565 Ouahmed Nisrine 05 DACM 11.25
5 5130 Lafnachi Nora 05 RESC 11.58
6 5228 Khader Houda 05 RESC 12.37

1000 m pup filles

1 5061 El Hamel Sofia 06 UAC 3.32.53
2 5429 Vanthournout Alys 06 ACBB 3.36.02
3 4896 Serneels Emeline 05 CSDY 3.41.72
4 5284 Kalala Julie 05 SER 3.45.91
5 4995 Fourmanoir Sarah 06 CABW 3.46.31
6 5436 Tramoni Svenia 05 RESC 3.51.47
7 4815 Goffin Sophie 06 SMAC 3.51.86
8 5062 Folie Lola 05 UAC 4.02.29
9 5635 Sinani Agnesa 05 RESC 4.08.70
10 5230 Demanet Solea 06 RESC 4.15.59
11 5130 Lafnachi Nora 05 RESC 4.35.30
12 5509 Chraibi Sara 06 RESC 4.36.75
13 5305 Van Ex Elvira 06 RESC 4.38.91
14 4949 Moreau Lilou 05 DAMP 4.39.29
15 5196 De Spiegeleer Lea 06 UAC 4.46.04
16 5131 Chraibi Sofia 05 RESC 5.12.88



2685

De Lannoy Camila

60 haies m pup filles (76 cm)

1 4781
2 4896
3 5635
4 5509
5131
5130

Longueur pup filles
5436
4922
4781
4896
5343
5509
5635
4827
5050
5131
5305
5565
5130
5228
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150 m min filles

7539
7414
7825
7877
7912
8009
5768
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150 m min filles

7621
8041
8824
7827
7571
7566
8182
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150 m min filles

7790
7860
7385
7878
7922
7436
7694
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1000 m min filles
7457
7865
7473
7385
5779
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Lohoues Elmi
Serneels Emeline
Sinani Agnesa
Chraibi Sara
Chraibi Sofia
Lafnachi Nora

Tramoni Svenia
Museur Calista
Lohoues Elmi
Serneels Emeline
Da Silva Lucas Solene
Chraibi Sara
Sinani Agnesa
Latinne Elea
Florkin Victoria
Chraibi Sofia

Van Ex Elvira
Ouahmed Nisrine
Lafnachi Nora
Khader Houda

Flandroit Ornella

Gilson Lucie

Pontara Lisa

Lambert Kylie
Dautrebande Lola
Mpinga Mulowayi Alexia
De Haes Elle

Buis Noa

Tshanga Diomi Roline
Wiafe Angela

Merino Noemi

Neel Camille

Cornez Marine

Lufuando Sakaneno Plamedi

Fall Diatou
Assignon Estelle
Reynaud Martina
Van Ex Alexia
Hernoux Naomi
Frische Charlotte
Muller Sarah

Botty Gylliane
Gossaixu Flavie
Schmit Lily Ange
Reynaud Martina

Van Den Brande Laura

08

05
05
05
06
05
05

05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
06
05
05
05

03
03
03
04
03
04
03

03
04
04
04
03
03
04

03
04
04
04
04
04
04

04
03
03
04
03

RCB

CRAC
CSDY
RESC
RESC
RESC
RESC

RESC
ACBB
CRAC
CSDY
RCB
RESC
RESC
WS
OCAN
RESC
RESC
DACM
RESC
RESC

DS
RFCL
RESC
RESC
RCB
RESC
DUFF

FCHA
RESC
RCAS
RESC
WS
USBW
RESC

WS
CRAC
IAAC
RESC
CRAC

WS
RCAS

SER
CABW
OCAN

IAAC
DUFF

DNS

11.47
12.90
14.65
19.04
DNS
DNS

4.01
3.82
3.60
3.57
341
3.17
3.16
2.99
291
2.78
2.75
2.65
2.49
231

20.04
20.34
20.75
20.80
20.87
20.91
21.04

20.99
21.22
21.48
21.81
21.96
22.88
24.39

21.03
21.32
23.59
24.01
24.26
24.68
25.25

3.11.85
3.19.96
3.20.62
3.21.31
3.27.22
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11
12
13
14
15

7380
7571
7971
7853
7566
7739
7826
7852
7878
7829
8041
7922
7825

Oubouskour Leila
Neel Camille

Binet Amandine
Bentalha Maissae
Cornez Marine
Lucas Clara

Louis Emilie

Kalala Marie Louise
Van Ex Alexia
Khader Fiardaous
Tshanga Diomi Roline
Hernoux Naomi
Pontara Lisa

60 haies m min filles (76 cm)
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7148
5779
7422
5768
7877
7566
7571
7922
7694

7414
5779
7621
7790
5768
7827
7148
7825
7860
7422
7539
8824
7571
7566
7877
8182
8009
7739
8041
7385
7922
7694
7436
7878
7826
7829

60 m ben gargcons

1
2
3
4
5

154
7285
434
405
74

Vanlangenaker Charlotte
Van Den Brande Laura
Goffin Estelle

De Haes Elle

Lambert Kylie

Cornez Marine

Neel Camille

Hernoux Naomi

Muller Sarah

Gilson Lucie

Van Den Brande Laura
Buis Noa

Fall Diatou

De Haes Elle

Merino Noemi
Vanlangenaker Charlotte
Pontara Lisa

Assignon Estelle
Goffin Estelle
Flandroit Ornella
Wiafe Angela

Neel Camille

Cornez Marine
Lambert Kylie

Lufuando Sakaneno Plamedi

Mpinga Mulowayi Alexia
Lucas Clara

Tshanga Diomi Roline
Reynaud Martina
Hernoux Naomi

Muller Sarah

Frische Charlotte

Van Ex Alexia

Louis Emilie

Khader Fiardaous

Moreau Liam
Coene Finn
Maaroufi Elias
Ouamari Idriss
Botty Geaden

04
03
04
04
03
04
04
04
04
03
04
04
03

04
03
04
03
04
03
03
04
04

03
03
03
03
03
04
04
03
04
04
03
04
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
03

07
07
07
07
07

CRAC
WS
SER
SER

USBW

RESC

RESC
SER

RESC

RESC

RESC

CRAC

RESC

RCT
DUFF
SMAC
DUFF
RESC
USBW
WS
CRAC
RCAS

RFCL
DUFF
FCHA
WS
DUFF
RESC
RCT
RESC
CRAC
SMAC
DS
RCAS
WS
USBW
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
IAAC
CRAC
RCAS
WS
RESC
RESC
RESC

DAMP
KAAG
RESC

DACM

SER

3.28.28
3.32.62
3.37.87
3.48.13
3.55.31
3.59.22
4.04.45
4.14.50
4.21.48
4.33.69
DNS
DNS
DNS

9.96
10.20
10.31
10.33
10.60
11.14
12.40
13.41
17.38

4.72
4.61
4.55
4.40
4.33
4.24
4.23
4.20
4.17
4.13
4.07
4.03
3.98
3.97
3.95
3.92
3.85
3.83
3.82
3.79
3.69
3.63
3.57
3.49
3.22
2.99

9.26
9.34
9.66
9.77
9.85



653
429
430
513
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60 m ben gargcons
8584
57
846
643
804
427
219
207
655
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60 m ben gargcons
6418
814
629
289
7284
432
619
638
856
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600 m ben garcons
434
429
12
7285
57
513
289
74
219
846
11 629
12 207
600 m ben garcons
8584
432
427
405
6418
643
619
430
814
10 7284
804
12 638
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Amaro Rafael
Poortman Matheo
Matassi Lucas
Lemke Max Tom

Maes Zion

Arifi Rayane
Sexton James
Jenart Romain
Ezzedine Adam
Hadrzi Yanis
Huyghe Gauthier
Ruland Alessio
Tshanga John Ross

Maaroufi Zakaria
Mpongo Mpiana Maweja
Arifi Sohaib

Kenaiti Yanis

Coene Sten

Meguellati Younes

Denys Quentin

Schleiper Noe

Moreau Owen

Maaroufi Elias
Poortman Matheo
Oubouskour Abdellah
Coene Finn

Arifi Rayane
Lemke Max Tom
Kenaiti Yanis
Botty Geaden
Huyghe Gauthier
Sexton James

Arifi Sohaib
Ruland Alessio

Maes Zion
Meguellati Younes
Hadrzi Yanis
Ouamari Idriss
Maaroufi Zakaria
Jenart Romain
Denys Quentin
Matassi Lucas
Mpongo Mpiana Maweja
Coene Sten
Ezzedine Adam
Schleiper Noe

Balle de hockey ben gargons

1 7285
2 219

3 8584
4 7284

Coene Finn
Huyghe Gauthier
Maes Zion
Coene Sten

07
07
08
07

07
08
07
08
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
07
07
07
08

07
07
07
07
08
07
08
07
07
07
08
07

07
07
07
07
08
08
07
08
08
08
07
07

07
07
07
08

WS
RESC
RESC

RCB

KAAG
RESC
RCB
IAAC
RESC
RESC
RESC
CRAC
RESC

RESC
RESC
RESC
RESC
KAAG
RESC
RCAS
CRAC
DAMP

RESC
RESC
CRAC
KAAG
RESC
RCB
RESC
SER
RESC
RCB
RESC
CRAC

KAAG
RESC
RESC
DACM
RESC
IAAC
RCAS
RESC
RESC
KAAG
RESC
CRAC

KAAG
RESC
KAAG
KAAG

9.97
10.07
10.02
10.58

9.74
9.89
9.93
10.32
10.37
10.39
10.41
10.89
DNS

10.54
10.57
10.74
10.75
10.91
10.98
11.07
11.09
11.13

2.01.80
2.04.90
2.05.30
2.05.84
2.07.86
2.09.61
2.11.29
2.14.53
2.15.07
2.16.09
2.19.69
2.20.26

2.08.05
2.08.65
2.08.82
2.09.06
2.14.89
2.15.97
2.17.08
2.34.44
2.34.49
2.37.24
2.43.53
2.43.83

39.60
28.16
26.79
25.04



5 619
6 57
7 429
8 207
9 513
10 432
11 405
12 289
13 629
14 814
15 846
16 653
17 638

60 m pup garcons
2660
3327
2447
2596
3238
2684
2526
2638
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60 m pup garcons
3138
2673
2972
888
2710
3431
2974
3373
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60 m pup garcons
3369
3269
2457
2971
3418
2939
3215
2662
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1000 m pup gargons
2447
3094
2526
888
2596
3369
2972
2717
3327
3046
2974
2939
3238
2457
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Denys Quentin
Arifi Rayane
Poortman Matheo
Ruland Alessio
Lemke Max Tom
Meguellati Younes
Ouamari Idriss
Kenaiti Yanis

Arifi Sohaib

Mpongo Mpiana Maweja

Sexton James
Amaro Rafael
Schleiper Noe

Dewel Hugo

Rutze Mulot Luka
Sablon Guillaume
Fonteyn Martin
Belghiti Alaoui Ayman
Liberati Luca

Arifi Reda

Capozzi Loris

Bechou Sebastien
Niesen Gabriel
Maaroufi Ayoub
Berben Rhune
Theys Norick
Valnot Paul
Poortman Lucas
Bah Youssoufou

Delvaux Raphael
Efeotor Elias

Sa De Oliveira Hugo
Harroud Ayman
Scheere Theodore
Bouhiana Houssin
Halioui Jalil
Ourahhou Amine

Sablon Guillaume
Vermeulen Elliot
Arifi Reda

Berben Rhune
Fonteyn Martin
Delvaux Raphael
Maaroufi Ayoub
Genolini Alexis
Rutze Mulot Luka
Gonzalez Antoine
Poortman Lucas
Bouhiana Houssin
Belghiti Alaoui Ayman
Sa De Oliveira Hugo

07
08
07
07
07
07
07
08
08
08
07
07
07

05
05
05
05
05
05
05
06

06
05
05
05
06
06
05
06

05
06
05
05
05
06
06
06

05
06
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
05

RCAS
RESC
RESC
CRAC
RCB
RESC
DACM
RESC
RESC
RESC
RCB
WS
CRAC

USBW
RCAS
CRAC
CSDY
RESC

DS
RESC
IAAC

RCB
WS
RESC
AVKA
RESC
RCB
RESC
RCB

WS
RCB
DACM
RESC
RCB
CRAC
RESC
USBW

CRAC
WS
RESC
AVKA
CSDY
WS
RESC
UAC
RCAS
RESC
RESC
CRAC
RESC
DACM

23.75
23.38
22.09
22.04
21.97
19.92
18.21
17.46
16.84
14.72
14.36
13.09
11.35

8.70
8.83
8.97
9.10
9.12
9.20
9.67
9.77

9.51
9.57
9.85
9.85
10.04
10.21
10.38
10.43

9.15
9.63
9.70
9.74
9.88
10.29
10.51
11.80

3.20.47
3.21.50
3.21.50
3.29.62
3.30.45
3.31.07
3.32.43
3.37.59
3.47.02
3.48.49
3.50.81
3.51.23
3.53.95
3.56.25



15 3431

16 3373
17 2673
18 3106
19 2971

2660

Valnot Paul

Bah Youssoufou
Niesen Gabriel
Saadi Mohamed
Harroud Ayman
Dewel Hugo

60 m haies pup gargons (76 cm)

2660
2596
3046
3373
3138
2638
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Dewel Hugo
Fonteyn Martin
Gonzalez Antoine
Bah Youssoufou
Bechou Sebastien
Capozzi Loris

60 m haies pup gargons (76 cm)

3327
2526
2972
2457
2971
3106
2974
3431

~No o wN

Rutze Mulot Luka
Arifi Reda

Maaroufi Ayoub

Sa De Oliveira Hugo
Harroud Ayman
Saadi Mohamed
Poortman Lucas
Valnot Paul

Balle de hockey pup garcons

1 3238
2 2660
3 2596
4 2447
5 2526
6 2710
7 2457
8 2971
9 3327
10 3138
11 2974
12 2638
13 2673
14 3431
15 3046
16 2662
17 2820

150 m min garcons
5576
5831
5927
6186
5783
5939
5979
5497
6183

© oo ~NOoO Ol wN -

150 m min garcons

1 5728
2 5575
3 6086

Belghiti Alaoui Ayman

Dewel Hugo
Fonteyn Martin
Sablon Guillaume
Arifi Reda

Theys Norick

Sa De Oliveira Hugo
Harroud Ayman
Rutze Mulot Luka
Bechou Sebastien
Poortman Lucas
Capozzi Loris
Niesen Gabriel
Valnot Paul
Gonzalez Antoine
Ourahhou Amine
Muller Alois

Latinne Mathys
Florkin Thomas
Mordue Lucas
Medan Marko
Chekem Ramses
Diame Ismael
Leurquin Guillaume
Dethier Romain
Taghret Badr

Demanet Lounis
Frische Alexandre
Ivens Filip

06
06
05
05
05
05

05
05
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
06

05
05
05
05
05
06
05
05
05
06
05
06
05
06
06
06
06

03
03
03
03
03
03
03
03
03

03
03
04

RCB
RCB
WS
RESC
RESC
USBW

USBW
CSDY
RESC

RCB
RCB
IAAC

RCAS
RESC

RESC

DACM
RESC

RESC

RESC
RCB

RESC
USBW
CSDY
CRAC
RESC
RESC
DACM
RESC
RCAS
RCB
RESC
IAAC
WS
RCB
RESC
USBW
RCAS

WS
OCAN
RCB
RESC
RESC
IAAC
CRAC
CRAC
RCAS

RESC
WS
RESC

4.04.03
4.04.65
4.07.25
4.16.43
4.21.35
DNS

11.15
11.97
13.22
13.69
13.72
13.73

12.38
13.26
13.62
13.80
13.91
15.33
18.15
DNS

35.80
35.48
34.06
31.29
31.21
31.19
29.53
26.92
26.90
26.80
23.48
23.00
21.03
20.35
20.09
19.03
12.11

18.04
19.31
19.87
20.34
21.24
21.83
21.84
22.36
22.45

20.48
21.15
22.45



5495
6171
3968
5582
5710
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150 m min garcons
5985
5983
6045
5586
6202
5722
4943
5587
5984
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1000 m min gargons
5576
3685
3748
5200
5783
5587
5983
6202
5579
6086
5582
5984
5728
5985
5586
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Minon Maxime
Bah Ali Arida
Cherlet Robbe
Sibourg Valentin
Capozzi Giosue

Englebert Timothee
Dewaele Victor

Vanbellinghen Sebastien

Arifi llias

Gruson Augustin
Barry Gadiri
Coene Thor

Van Elsuwe Alexis
Poortman Romain

Latinne Mathys
Konteh Noah
Gobert Jan

Torfs Emiel
Chekem Ramses
Van Elsuwe Alexis
Dewaele Victor
Gruson Augustin
De Roeck Amaury
Ivens Filip

Sibourg Valentin
Poortman Romain
Demanet Lounis
Englebert Timothee
Arifi llias

80 m haies min garcons (84 cm)

5728
5927
5722
5497
5495
6183
5985
5586
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Demanet Lounis
Mordue Lucas
Barry Gadiri
Dethier Romain
Minon Maxime
Taghret Badr
Englebert Timothee
Arifi llias

80 m haies min garcons (84 cm)

5939
5979
6086
5582
6202
6171
5984

~No o wN

Hauteur min garcons

5985
5728
5927
5575
6183
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Diame Ismael
Leurquin Guillaume
Ivens Filip

Sibourg Valentin
Gruson Augustin
Bah Ali Arida
Poortman Romain

Englebert Timothee
Demanet Lounis
Mordue Lucas
Frische Alexandre
Taghret Badr

03
04
03
04
03

04
03
03
04
04
04
04
04
03

03
03
03
03
03
04
03
04
04
04
04
03
03
04
04

03
03
04
03
03
03
04
04

03
03
04
04
04
04
03

04
03
03
03
03

CRAC
RCB
KAAG
RESC
IAAC

RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
CRAC
KAAG
RESC
RESC

WS
ACBR
OLSE
WIBO
RESC
RESC
RESC
RESC

WS
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC

RESC
RCB
CRAC
CRAC
CRAC
RCAS
RESC
RESC

IAAC
CRAC
RESC
RESC
RESC
RCB
RESC

RESC
RESC
RCB
WS
RCAS

22.64
23.63
24.13
24.20
DNS

21.54
21.98
21.93
22.10
22.83
23.90
24.02
2431
25.92

2.48.04
3.07.33
3.09.03
3.13.35
3.31.08
3.32.65
3.35.24
3.44.59
3.46.23
3.46.25
3.48.09
3.55.47
DNS
DNS
DNS

13.67
15.21
1551
15.95
16.12
16.13
17.47
18.95

14.63
16.48
17.16
17.30
17.85
18.48
20.31

1.50
1.45
1.40
1.40
1.40



6 5728
7 5710
8 5497
8 4943
10 5783
11 5979
11 5939
13 5579
14 6202
15 5722
16 5495
17 6171
18 5587
18 5984
18 5582
21 6086
22 5586
22 3968

Programme principal

100 m TC femmes
2181
1090
2147
2161
4138
1557
1777
1427
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100 m TC femmes
2177
625
2091
656
520
70
99968
51
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100 m TC femmes
1 1681
2 231

3 1298
4 2156
5 1330
6 3432
7 2173
8 237

100 m TC femmes
175

2110
2141
3532
1405
498

278

~No o wN

Lelievre Thibault
Capozzi Giosue
Dethier Romain
Coene Thor
Chekem Ramses
Leurquin Guillaume
Diame Ismael

De Roeck Amaury
Gruson Augustin
Barry Gadiri
Minon Maxime
Bah Ali Arida

Van Elsuwe Alexis
Poortman Romain
Sibourg Valentin
Ivens Filip

Arifi llias

Cherlet Robbe

Borlee Olivia
Rutjens Sarah
Jeanne Charlotte
Laus Camille
Libert Laetitia
Grillet Justien
Vervaet Imke
Vereecken Elke

Borlee Alizia
Hulin Clara
Kassima Tabitha
Cooper May Lee
Coulon Geraldine
Torfs Liens

Marx Lara

Gaye Kine

Lemmens Karolien
Schets Kentja
Garre Maaike
Badji Jalika

Woestenborghs Marthe

Bogemans Elke
Ego Caroline
Hessel Danielle

Bulcke Justine
Demey Louise
Johnen Celeste
Awono Estelle
Laenen Sofie
Masset Marion
Baillievier Joni

03
03
03
04
03
03
03
04
04
04
03
04
04
03
04
04
04
03

86
92
95
93
79
94
93
84

91
97
96
98
98
98
89
98

89
97
90
96
96
77
86
97

98
89
96
00
96
98
98

WS
IAAC
CRAC
KAAG
RESC
CRAC
IAAC

WS
RESC
CRAC
CRAC

RCB
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
KAAG

RCB
RCG
CABW
RCB
USBW
VS
RCG
VOLH

RCB
RIWA
CABW
MOHA
CSDY
ACHL
LUX
RCG

AVT
OEH
KAAG
RESC
RAM
ACW
USBW
HAC

MACW
IAAC
CSF
CSF
VOLH
SER
OLSE

1.35
1.35
1.35
1.35
1.30
1.30
1.30
1.20
1.20
1.20
1.15
1.15
1.10
1.10
1.10
1.10
1.05
1.05

11.58
11.76
11.77
11.84
11.85
12.05
12.10
12.44

12.25
12.27
12.43
12.49
12.52
12.52
12.69
12.73

12.50
12.64
12.68
12.70
12.84
12.89
12.97
13.60

12.64
13.08
13.12
13.12
13.17
13.28
13.35

0.7

0.5

2.1

-1.0



8

1831

100 m TC femmes

~No o wN

1911
551
3832
1845
3523
1610
1445

100 m TC femmes

~No ~OC1TwN B

1677
2353
1881
2233
665
708
3569

100 m TC femmes

~No o wN

1716
2845
1415
3809
3581
2047
1921

100 m TC femmes

~No o wN

3657
3568
1412
1569
1916
99981
1790

200 m TC femmes

O N~NO O wN P

2181
2147
4138
1090
2161
1557
2765
1777
1152

200 m TC femmes

© oo ~NOoO Ol wN -

376
51
2091
1427
625
70
1183
2177
1681

Sandon Liza

Lahaye Caroline
Albert Stephanie
Adant Caroline
Delanghe Emma
Vitiello Laura
Acke Britt
Melaet Tiffany

De Preudhomme Nina
Tuypens Emma

Celik Pelin

Cok Evelyn

Assina Madeleine
Lucic Mathilde
Swysen Cecile

Paloglou Blandine

Van Cappellen Dag Ferene
Ceulemans Marlies
Boonaert Caroline

Fikri Ines

Fraiteur Justine

Laloux Christine

Karapiperi Zoe
Penalver Garcia Monica
Seutin Thea

Vermeulen Lotte

Bacq Coraline

Ajali Sabrine

Osmanaj Florenta

Borlee Olivia
Jeanne Charlotte
Libert Laetitia
Rutjens Sarah
Laus Camille
Grillet Justien
Bauwens Laures
Vervaet Imke
Leemans Jolien

Beaucarne Chloe
Gaye Kine
Kassima Tabitha
Vereecken Elke
Hulin Clara

Torfs Liens
Missine Sarah
Borlee Alizia
Lemmens Karolien

02

84
98
75
02
00
95
02

02
99
01
91
97
97
99

02
00
93
64
99
96
95

00
99
01
86
01
98
01

86
95
79
92
93
94
99
93
94

97
98
96
84
97
98
95
91
89

RESC

CSDY
CRAC
CSF
USBW
RCB
OLSE
WS

USBW
RCG
DACM
RESC
RESC
CSF
IAAC

WS
DAC
WIBO
RESC
IAAC
RIWA
IAAC

RCB
IAAC
FLEU
DEIN

RCB
RESC
RCAS

RCB
CABW
USBW

RCG

RCB

VS
RCG
RCG

DUFF

DEIN
RCG
CABW
VOLH
RIWA
ACHL
KAAG
RCB
AVT

13.99

13.23
13.31
13.36
13.39
13.63
13.69
13.70

13.93
13.94
13.98
14.14
14.14
14.25
14.62

13.98
14.18
14.22
14.41
14.53
14.55
14.74

14.03
14.14
14.81
14.91
14.94
16.84
17.25

23.96
24.01
24.32
24.42
24.53
24.55
24.69
24.79
25.57

25.01
25.15
25.21
25.41
25.47
25.62
25.74
25.87
25.99

0.4

0.5

0.8

0.8



200 m TC femmes
3432
2884
1773
2156
1298
810

3326
1414
2173

O~NOOT B WN -

200 m TC femmes
1330
3532
2110
800
278
551
498
2170
1405

~No obh wN

200 m TC femmes
3523
3832
1943
1610
2233
1881
1717
545

2353

O~NO O WN B

200 m TC femmes
1845
2100
1415
3809
1921
1445
1796
3465

O~NO OB WN -

200 m TC femmes
1677
3568
3569
3581
1744
716
99981
1412

~No o wN

400 m TC femmes

1 1355
2 813
3 3496
4 482

Bogemans Elke

Van Eetvelde Madeline
Vega Escribano Maria
Badji Jalika

Garre Maaike

De Launoit Laura
Schauwers Manon
Bogaert Annelies

Ego Caroline

Woestenborghs Marthe
Awono Estelle

Demey Louise

Noel Nehemie Keysha
Baillievier Joni

Albert Stephanie
Masset Marion
Mwamine Robine
Laenen Sofie

Vitiello Laura

Adant Caroline

Lins Noemie

Acke Britt

Cok Evelyn

Celik Pelin

Martinez Fernandez Cloe
Montilla Morgane
Tuypens Emma

Delanghe Emma
Pieters Sophie
Ceulemans Marlies
Boonaert Caroline
Laloux Christine
Melaet Tiffany
Baeyens Judith

El Holouany Hiba

De Preudhomme Nina
Penalver Garcia Monica
Swysen Cecile

Fikri Ines

Saadi Marwa

Kimbangu Ruth

Ajali Sabrine

Seutin Thea

De Coninck Nenah
Hugaerts Ine
Dejemeppe Justine
Fickers Marie

77
99
94
96
90
96
99
95
86

96
00
89
98
98
98
98
96
96

00
75
94
95
91
01
02
98
99

02
88
93
64
95
02
92
99

02
99
99
99
01
98
98
01

96
95
99
97

ACW
RCG
DUFF
RESC
KAAG
DUFF
RESC
KAAG
USBW

RAM
CSF
IAAC
RESC
OLSE
CRAC
SER
RESC
VOLH

RCB
CSF
RESC
OLSE
RESC
DACM
DACM
RESC
RCG

USBW
FCHA
WIBO
RESC
IAAC
WS
RCG
RESC

USBW
IAAC
IAAC

RIAAC
RESC
RCB
RESC
FLEU

KAAG
DUFF
CSF
LACE

25.77
25.94
25.96
26.03
26.17
26.33
26.36
26.66
DISQ

26.46
26.52
26.53
26.70
27.70
27.94
28.03
DNS
DNS

28.04
28.10
28.23
28.43
28.82
28.85
30.11
31.17
DISQ

27.43
29.23
29.64
29.78
29.99
29.99
30.13
34.28

30.17
30.58
31.19
31.19
3251
32.58
34.56
DNS

55.94
56.40
56.68
57.14

-1.0

-1.4

0.4

-1.9

-1.9



5 564
6 4104
7 2117

400 m TC femmes
673
99968
3889
1103
1970
617
2014

OOk, WN -

400 m TC femmes
663

1813
3246
674

1916
2067

OOk, WN -

800 m TC femmes
1512
2073
199
1928
1973
1934
685
1932
548
1086
11 627

© oo ~NOoO O wWwN P

[EEN
o

800 m TC femmes
2056
1883
880

1581
1841
1919
510

2020
3607
3708
11 1889

©O© oo ~NOoO O wN P

[EEN
o

Deloof Justine
Amellal Maryam
Duquesne Jeanne

Pallas Chrissi
Marx Lara
Gaspard Heloise
De Medts Tamara
Simons Lina
Caron Chloe
Hallet Perrine

Amaro Jessica
Ardaiz Lezaun Patricia

Akimana Bussios Priscille

Kerloveou Sarah
Di Berardo Lorena
Benali Wassima

Lauwers Sofie
Chylinski Marta
Scheldeman Lotte
Hayez Louise
Gerardy Aline
Fickers Lisa
Demeyer Virginie
Tshiasuma Jessie
Philippe Camille
De Meyer Jolien
Cerckel Marie

Vandormael Lola
Classe Amandine
Eysackers Elien
Maroye Romane
Khattou Lina
Noullet Annelise
Boels Nadege

Van Kerckhoven Aida
Janssen Marie
Aragones Elena
D'Hondt Charlotte

100 m haies TC femmes (84 cm)

1238
376
1183
1251
99968
175
641
1681

O~NO OB WN B

Van Diest Dorien
Beaucarne Chloe
Missine Sarah
Lammens Shari
Marx Lara

Bulcke Justine
Degand Mathilde
Lemmens Karolien

97
72
94

98
89
00
89
96
97
91

98
01
99
97
90
02

91
86
97
96
94
96
97
96
98
93
98

87
95
94
01
01
88
98
02
99
00
94

93
97
95
96
89
98
98
89

USBW
CABW
MOHA

DACM
LUX
RCB
RCG

LACE
CSF
MOHA

WS
RCB
CSF
CSF
DS
RCAS

RAM
RCAS
ADD
WS
ARCH
LACE
DACM
RESC
WACO
RCG
USBW

RFCL
FCHA
OLSE
CABW
RESC
RUSTA
USBW
CSF
RESC
RESC
RESC

OEH
DEIN
KAAG
RCG
LUX
MACW
JSMC
AVT

59.39
1.01.31
1.02.09

1.03.04
1.03.18
1.03.98
1.04.60
1.06.85
1.06.88
DNS

1.05.34
1.08.34
1.09.39
1.09.71
1.12.08
1.24.40

2.16.38
2.16.60
2.17.60
2.18.99
2.19.78
2.20.05
2.21.29
2.21.34
2.21.97
2.22.40
2.23.81

2.33.83
2.34.93
2.35.29
2.35.41
2.37.72
2.44.99
2.48.83
2.48.89
249.71
2.50.97
2.56.31

13.76
13.93
14.45
14.53
14.53
14.65
14.67
14.89

1.0



100 m haies TC femmes (84 cm)

520 Coulon Geraldine
2209 Loris Sarah

1887 Vandermosten Jessica
2111 Moniquet Celine
1989 Gadeyne Laurence
708 Lucic Mathilde

4033 Saidi Ladia

~No o wN

Hauteur TC femmes

1178 Desmet Hannelore

829 De Vogelaer Sarah

2230 Archambeau Aline

2209 Loris Sarah

1987 Moniquet Celine

3725 Pohlova Eliska

3993 Denisty Daniele

3465 El Holouany Hiba

501 Van Raemdonck Guillemette

~NOo OolwwN

Triple saut femmes (9 / 11)

1 1549 Mievis Stefie

2 1911 Lahaye Caroline

3 115 De Neve Katrien

4 826 Delecluse Ellen

5 2173 Ego Caroline

6 494 De Bruecker Lisaline

Perche TC femmes (2m50)

1 2700 Morren Lise

2 992 Hubrecht Loes

3 2100 Pieters Sophie

4 2845 Van Cappellen Dag Ferene
5 654 Van De Sype Chloe

5 237 Hessel Danielle

7 3113 Wylin Aagje

8 1716 Paloglou Blandine
Poids TC femmes (4 kg)

1 3711 Adam Benedicte

2 1476 Stuer Kim

3 2045 Mouzon Emmanuelle
4 4099 Reynaerts Stephanie
5 2230 Archambeau Aline

6 1888 Guisse Shaena

7 3878 Reckelbus Laurence
8 545 Montilla Morgane

9 4033 Saidi Ladia

10 1569 Vermeulen Lotte

654 Van De Sype Chloe

Javelot TC femmes (600 gr)

491 Smal Pauline

4117 Hojka Anne

545 Montilla Morgane
1476 Stuer Kim

2045 Mouzon Emmanuelle
3993 Denisty Daniele

654 Van De Sype Chloe

~No o wN

98
96
87
87
89
97
77

89
89
90
96
87
99
66
99
97

93
84
97
93
86
98

00
94
88
00
97
97
00
02

78
82
91
80
90
94
75
98
77
86
97

98
76
98
82
91
66
97

CSDY
CSF
WS

IAAC
WS
CSF
RCB

LOOQI
VITA
RESC
CSF
IAAC
RCB
WS
RESC
RIWA

ACA
CSDY
AVT
DCLA
USBW
RESC

RCT
AVR
FCHA
DAC
RESC
HAC
RCT
WS

RESC
AVKA
RESC
RESC
RESC
RESC
RCAS
RESC
RCB
DEIN
RESC

SMAC
USBW
RESC
AVKA
RESC
WS
RESC

15.47
16.00
16.89
18.34
19.12
19.37
21.27

1.80
1.65
1.50
1.50
1.45
1.35
1.30
NM
NM

11.90
11.68
10.97
10.85
10.45
9.76

3.40
3.30
2.90
2.90
2.80
2.80
2.60
2.50

10.55
10.39
9.40
9.34
8.96
8.47
7.92
7.52
5.98
5.93
DNS

39.96
36.64
34.09
31.74
30.71
27.21
22.97

1.8

-0.6
1.2
-1.5

15



8
9
10
11

100 m TC hommes

© oo ~NOoO O wN P

100 m TC hommes

© oo ~NOoO O wN P

100 m TC hommes

© oo ~NOoO O wWwN P

100 m TC hommes

© oo ~NOoO Ol wN -

100 m TC hommes

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1887
3878
1888
3713

2307
3207
2953
401
2346
2220
2245
1465
2921

883
862
509
2881
3056
222
3147
1471
2102

3115
452
1278
2207
2930
3117
1463
3057
3209

2487
922
3055
2619
3266
170
2538
758
5630

2798
638
3082
3166
845
2437
3042
785
3037

Vandermosten Jessica
Reckelbus Laurence
Guisse Shaena
Debaillie Isabelle

Matthijs Arnout
Broothaerts Damien
Louis Jean Marie
Vleminckx Kobe

De Rycke Pieter
Meyer Yannick
Hofmans Victor
Scheldeman Yestin
Durant Thomas

Kalmen Adam
Vanhamme Arno
Goossens Gilles

Van Sull Tristan
Dusquesne Pierre

Dullers Jan

Keita Franck

Decloedt Domien

Van Den Hende Mulamba

Mengal Simon

Capiau Tobias

Mees Jef

Calluy Dylan

Defauw Sebastien

Kohl Geoffrey

De Greef Laurens
Duquesne Jean Philippe

Shutsha Kasongo Emmanuel

Maes Sander

Depret Frangois

Van Den Broeck Emile
Mairesse Olivier
Defrenne David

Roefs Steyn

Van Hech Christopher
Szerman Melvin
Bogaert Sam

Renard Pierrick

Vefaille Theo

Ouchen Anass

Ammar Khodja Brahim
Dutrieux Gilles
Mahboub Badr
Manzanza Kumbi Herve
Zaanani Soufian
Lachkar Ali

87
75
94
74

87
83
86
98
91
88
94
91
94

98
97
97
92
93
95
93
85
84

95
97
96
94
96
95
91
91
95

92
98
94
89
91
97
91
97
80

95
98
92
84
97
92
83
98
91

WS
RCAS
RESC
RESC

VOLH
RESC
CABW
ACHL
VOLH
ACW
OLSE
RCG
CRAC

RESC
RESC
HAMM
CABW
MOHA
AVT
CSF
HAC
ACME

USBW
DEIN
ACHL
OLSE
USBW
USBW
RCG
MOHA
RESC

AVT
USTA
RCB
RIWA
CSDY
ATAC
ACP
RESC
ACW

SER
JSMC
RESC
RESC
USBW
RAM
IAAC
RESC
RCAS

20.02
19.98
17.81
16.05

10.58
10.68
10.73
10.89
11.03
11.05
11.07
11.08
11.10

10.87
10.96
10.98
11.03
11.06
11.16
11.17
11.28
11.29

11.00
11.26
11.33
11.35
11.37
1141
1141
11.42
11.47

11.22
1144
1151
11.52
11.52
11.57
11.65
11.67
11.80

11.25
11.47
11.48
11.58
11.60
11.75
11.77
11.98
11.98

15

2.2

0.4

-1.2

2.1



100 m TC hommes

O© oo ~NOoO O wN P

100 m TC hommes

© oo ~NOoO O wN P

100 m TC hommes

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100 m TC hommes

©O© oo ~NOoO O wN P

200 m TC hommes

© oo ~NOoO Ol wN -

200 m TC hommes

1
2

2871
786
597

3053

3357

3389

3356

6902

3365

721
861
3149
607
3238
6862
662
7116
2661

99969
6525
1738
3302
3406
6239
3239
1845
6901

3479
3345
3454
5847
1422
3386
1503
1274
1576

2957
2307
3207
1656
3262
2953
1465
3228
2346

620
883

Gnonsian Allan
San Roman Lionel
Baufayt Thomas

Nguyen Anh Phong David

De Ridder Frederic
Borlee Rayane

Ben Abdeslam Yassine
Sakow Nicolas

Saar Samba

Bouffioux Guylian
Akim Alle

Mathis Noel

Roch Michael
Lenardon Giacomo
Fellemans Emmanuel
Laloux Pierre

Renkin Jean Paul
Wanlin Sebastien

Mbala John (T21)
Romedenne Pierre
Sidali Amir

Rios Oscar
Benouda Nawfel
Andre Christian
Izci Salih

Lognay Samuel
Maniquet Rudi

Thibaut Baptiste
Maurith Bekkar

Di Tursi Luca
Verhaegen Hugo
Wilhelmsson Malte
Mathot Charlie
Lafnachi Reda
Theys Nicolas

Fehli Hamza

Vanderbemden Robin
Matthijs Arnout
Broothaerts Damien
Iguacel Christian
Gillet Antoine

Louis Jean Marie
Scheldeman Yestin
Fall Samba

De Rycke Pieter

Kapenda Raphael
Kalmen Adam

95
98
97
93
90
99
99
77
99

98
97
00
97
99
70
97
64
81

95
76
01
99
99
65
00
01
61

00
00
00
51
02
00
02
02
02

94
87
83
96
88
86
91
92
91

98
98

RIWA
CABW
CRAC
RIWA
RESC
RESC
DACM
RESC
USBW

RESC
RESC
CSDY
RIWA
RCAS
RESC
RIAAC
HERV
BBS

ACBB
ARCH
RCAS
WS
CSDY
RIWA
RCAS
USBW
RESC

USBW
CSDY
WS
LIER
RESC
FCHA
RESC
RESC
RESC

SER
VOLH
RESC
AVKA
RESC
CABW
RCG
WS
VOLH

SMAC
RESC

11.64
11.76
11.78
11.85
11.85
11.89
12.03
12.05
12.65

11.82
11.95
12.04
12.08
12.11
12.37
12.42
12.90
13.01

12.40
12.41
12.50
12.51
12.61
12.62
12.68
12.78
13.24

12.12
12.72
13.29
13.68
13.84
14.23
14.28
15.20
16.26

21.01
21.15
21.70
21.74
21.94
22.00
22.04
22.28
2251

21.52
2211

0.5

1.6

3.0

1.8

0.5



~No obh w

200 m TC hommes

O~NOOTL B WN B

200 m TC hommes

O© oo ~NOoO O wN P

200 m TC hommes

O~NO O WN B

200 m TC hommes

© oo ~NOoO Ol wN -

200 m TC hommes

~No o wN

19
401
222

2207

3057

1471
862

509
1278
3056
2923
2881
1463
3142
3055
3125

3115
2930
2410
3201
3117
3227
99983
2538
758

922
3266

845
3176
2240
3209

170
3389
5630

2798
3311
3082
2437
2619
3037
3357
698
1563

2871
3042
597
3095
2679
6902
3356

Cobbaert Julian
Vleminckx Kobe

Dullers Jan

Calluy Dylan

Duquesne Jean Philippe
Decloedt Domien
Vanhamme Arno

Goossens Gilles

Mees Jef

Dusquesne Pierre
Mabille Florent

Van Sull Tristan

De Greef Laurens
Datoussaid Mehdi
Van Den Broeck Emile
Giraud Pierre Alexis

Mengal Simon
Defauw Sebastien
Van Alphen Hans
Ruffacq Timmy

Kohl Geoffrey

Kasmi Amine

Sanz Bedate David
Van Hech Christopher
Szerman Melvin

Depret Frangois

Defrenne David

Dutrieux Gilles

D'Hondt Nick

Herregodts Preben

Shutsha Kasongo Emmanuel
Roefs Steyn

Borlee Rayane

Bogaert Sam

Renard Pierrick
Mabusi Hugues
Ouchen Anass
Mahboub Badr
Mairesse Olivier
Lachkar Ali

De Ridder Frederic
Dufrasne Stephane
Deberdt Daan

Gnonsin Allan
Manzanza Kumbi Herve
Baufayt Thomas
Mossoux Regis

Lagache Arnaud

Sakow Nicolas

Ben Abdeslam Yassin

98
98
95
94
91
85
97

97
96
93
96
92
91
90
94
90

95
96
82
96
95
00
93
91
97

98
91
97
99
95
95
97
99
80

95
93
92
92
89
91
90
97
88

95
83
97
86
93
77
99

VITA
ACHL
AVT
OLSE
MOHA
HAC
RESC

HAMM
ACHL
MOHA
CRAC
CABW
RCG
CABW
RCB
CABW

USBW
USBW
VAC
MOHA
USBW
RESC
SPAIN
ACP
RESC

USTA
CSDY
USBW
CABW
VITA
RESC
ATAC
RESC
ACW

SER
RESC
RESC
RAM
RIWA
RCAS
RESC

CABW

RCG

RIWA
IAAC
CRAC
HUY
CSDY
RESC
DACM

22.15
22.22
22.41
22.45
22.56
DNS
DNS

22.12
22.33
22.40
22.44
22.63
22.81
22.84
22.95
DNS

21.96
22.78
22.95
22.97
23.02
23.18
23.40
23.56
23.76

22.78
22.92
23.17
23.24
23.28
23.49
23.69
23.94
DNS

23.06
23.27
23.75
23.76
23.85
24.58
24.63
24.70
24.88

23.88
24.17
24.39
24.52
24.57
25.12
25.30

2.2

1.8

0.1



8 3173

200 m TC hommes
893
861
3301
607
6862
3365
3239
3053

~No o wN

200 m TC hommes
2029
3345
6525
3302
6239
3406
6901
915

~No obh wN

200 m TC hommes
3479
3182
3454
5847
1422
1223
1576
1503

~No obh wN e

400 m TC hommes
373

3131
2828
3057
2855
3133
1798
1639
3125

O~NO O WN B

400 m TC hommes
285
877
639
2318
2876
3323
3189
2813
3069

© oo ~NOoO Ol wN -

400 m TC hommes
1 1318
632
2143
667

AW

Mazi Remi (T47)

Kanfouh Mohamed
Akim Alle

Lacante Alan

Roch Michael
Fellemans Emmanuel
Saar Samba

Izci Salih

Nguyen Anh Phong David

Annassiri Hassan
Maurith Bekkar
Romedenne Pierre
Rios Oscar

Andre Christian
Benouda Nawfel
Maniquet Rudi
Gueulette Arnaud

Thibaut Baptiste
Guner Oktay

Di Tursi Luca
Verhaegen Hugo
Wilhelmsson Malte
Boeckx Benjamin
Fehli Hamza
Lafnachi Reda

Huts Gerbrand
Ennamir Mohsine
Lins Sebastien

Duquesne Jean Philippe

Vreux Jonathan
Taton Hugues
Latinne Reynaldo
Benschop Viktor
Giraud Pierre Alexis

Montilla Dimitri
Cisse Aly

Braem Mathieu
De Mol Aiko
Bodart Antoine
Bonamino Luca
Wils Corentin
Spiegeleer Nicolas
Pauwels Philippe

De Bruyn Marius
Courtois Dimitri

Lermyte Maxime
Poblome Romain

88

98
97
99
97
70
99
00
93

96
00
76
99
65
99
61
98

00
99
00
51
02
02
02
02

98
85
92
91
85
83
92
95
90

98
97
98
88
96
96
95
96
94

96
98
95
98

CABW

RESC
RESC
WS
RIWA
RESC
USBW
RCAS
RIWA

ATLE
CSDY
ARCH
WS
RIWA
CSDY
RESC
RCB

USBW
RESC
WS
LIER
RESC
IAAC
RESC
RESC

RCT
RCB
RESC
MOHA
MOHA
MOHA
AVT
KAAG
CABW

SPVI
CSF
JSMC
LEBB
SMAC
IAAC
RCB
USBW
RCB

EA
CAF
DCLA
JSMC

26.29

24.02
25.12
25.17
25.33
25.53
25.68
26.22
DNS

24.84
26.00
26.01
26.07
26.42
26.65
27.70
DNS

25.05
27.22
27.60
28.20
29.14
29.23
36.45

48.96
49.05
49.34
51.24
51.52
51.53
51.64
52.07
DNS

50.83
50.86
51.17
51.36
51.91
51.97
53.27
54.00
54.39

51.37
51.39
51.81
52.84

1.7



o0 ~N o Ol

400 m TC hommes

O~NO O WN B

400 m TC hommes

O~NO OB WN B

400 m TC hommes

©O© oo ~NOoO O wN P

800 m TC hommes

© oo ~NOoO O wWwN P

10
11

800 m TC hommes

O~NO OB WN B

1970
3252
2405
3211

331
2177
2677
2679
6793
3356
2688
3192

99970
785
721
626

3238
1273
662
42

2661
3296
1738
6365
2647
3367
6481
1422
1274

99971
2743
2704
2750

99974
2603
3227

195
3080
2712

99972

1524

624
370
99977
2691
1867
3286
2710
99976

Huts Gijsbrecht
Balsen Julien

Folens Frederic
Bongrain Johan

Redant Michiel

De Bruyne Angelo
Tercelin Cedric
Lagache Arnaud
Jara Antonio

Boa Michael
Delcambre Maxime
Genotte Clement

Vleminck Jason
Zaanani Soufian
Bouffioux Guylian
Dessart Thibault
Lenardon Giacomo
Madoughri Sabri
Laloux Pierre
Parmentier Klaas

Wanlin Sebastien
Vierendeels Matthias
Sidali Amir

Blanchart Samuel
Walschaerts Sebastien
Lahmine Majid

Leroy Marc
Wilhelmsson Malte
Theys Nicolas

Belhadj Mehdi
Froidmont Arnaud
Kahia Jerome
Soughou Yassine
Guerra Rami
Cardillo Joachim
Jamli Tarik
Ameryckx Bastiaan
Gillet Julien

Noel Adrien
Duhamel Yann
Schockaert Laurens

Campbell Euan

Hens Wolf

Tamourt Samy

De Cock Damien
Goethals Benoit
Vandenhoeke Arthur
Noel Enzo

Rajkowski Sebastien

92
86
91
91

98
90
85
93
76
95
87
94

86
98
98
98
99
01
97
98

81
96
01
72
88
96
65
02
02

95
89
89
92
98
88
86
98
93
95
89
90

97
98
92
88
91
96
95
94

RCT
RESC
VOLH
CABW

EA
DEIN
CSDY
CSDY

RCB
RESC

DS

FCHA

NA
RESC
RESC

CSF
RCAS
RESC

RIAAC
DEIN

BBS
SMAC
RCAS
DS
CSF
MOHA
USBW
RESC
RESC

FRA
RESC
CABW
CSF
FRA
RFCL
WS
OoPwW
WS
WACO
FRA
LAT

WS
KAAG
FRA
DS
ACBR
RESC
WACO
FRA

53.32
53.69
53.85
54.03

53.11
52.00
52.97
54.42
56.32
55.36
55.05
54.78

52.96
53.05
53.27
54.08
54.22
54.62
54.68
54.90

55.28
56.57
56.96
58.02
58.26
59.77
1.03.61
1.06.00
1.10.53

1.51.82
1.51.91
1.52.00
1.52.73
1.53.04
1.54.09
1.54.45
1.54.59
1.54.90
1.55.16
1.57.02
DNF

1.56.02
1.56.71
1.57.31
1.58.66
1.58.74
1.58.86
1.58.95
1.59.05



9 822
10 2791
11 1291
12 622

800 m TC hommes
703
2713
3360
3179
1557
2932
2608
707
3161
10 99975
2650

© oo ~NOoO O wN P

800 m TC hommes
2769
2638
6308
6734
3323
3004
805
825
5193
3009
907
2701

© oo ~NOoO O wN P

N
[N )

[EEN
N

800 m TC hommes
3212
6218
1480
1279
1503
1741
6277
4490
1520
10 599

© oo ~NOoO O wN P

3000 m TC hommes
928
2718
2745
602
1174
99978
2630
2739
717
3079
11 2816

© oo ~NOoO Ol wN -

[EEN
o

3000 m TC hommes
1 708

Entzminger Nicolas
Vandenbulcke Henri
Vandermessen Louis
Classe Jeremy

Azzouz Souhaib
Guillick Antoine
Coster Julien
Tajaourt Hamza
D'Horre Simon
Mathurin Ronan
Mertz Christopher
Houtart Cyric
Vervickt Maxant
Langlois Sebastien
Yagoubi Mohammed

Fevrier Thomas
Anthierens Jeff
Sarnelli Raphael
Nyssen Sebastien
Motteu Thibaut
Holm Boris
Amgoune Antoine
Allouchi Najim
Byrne Timothy
Medici Nando
Pouvel Anthony (T21)

Vereertbrugghen Nicolas

Chretien Arthur

Van Der Auwermeulen Jean Philipp

Verhaegen Matteo
Beyaert Corentin
Lafnachi Reda

De Paz Esteban
Casaert Bertrand
Herickx Jos
Franzese llario
Meziani Abderrahim

Audah Ziad

Asri Abdessamad
Darrazi Younes
Coniglio Sebastien
Bau Iwein
Benbara Houdaifa
Evrard Quentin
Bourdji Sabri
Delannoy Nathan
Gillet Thomas
Caratzicos Costis

Pennewaert Guillem

98
95
01
97

98
95
89
95
94
00
93
98
96
00
92

95
94
76
78
99
95
97
97
67
00
98
92

00
78
02
02
02
01
77
53
01
98

98
84
96
98
96
98
94
82
98
95
85

98

RCB
CABW
CABW

FCHA

RIWA
WACO
USBW
DACM

DCLA

UAC

RFCL
ARCH
SMAC

FRA
CSF

CRAC
WS
DS
USBW
USBW
RIWA
RIWA
RESC
ATLEMO
OSGA
ACBB
RESC

USBW
CSF
USBW
RESC
RESC
RCAS
UAC
GRIM
DS
DACM

RIWA
IAAC
CABW
CABW
AVR
FRA
RFCL
DS
RCB
WS
CSDY

USBW

1.59.62
1.59.67
1.59.91
2.00.61

2.02.11
2.02.32
2.02.90
2.02.94
2.03.41
2.03.98
2.05.75
2.06.30
2.06.75
2.07.27
DNF

2.04.35
2.05.82
2.07.38
2.08.36
2.09.50
2.11.82
2.12.37
2.13.46
2.13.68
2.13.89
2.15.96
2.16.90

2.18.54
2.19.01
2.19.40
2.19.86
2.21.18
2.21.19
2.21.41
2.22.06
2.27.01
2.34.31

8.36.40
8.51.64
9.09.15
9.09.86
9.14.94
9.19.57
9.27.39
9.30.61
9.36.03
10.04.55
10.06.39

9.00.51



2 99979 Gossiaux Ludo

3 6121 Oubouskour Brahim

4 2509 Kebir Akzi

5 2805 Noel Adrien

6 1124 Vandervorst Edwin

7 3153 Mrowczynski Pierre (T20)
8 6991 Njema Imed

9 6307 Medici Philippe

10 7070 Nkuba Innocent

110 m haies TC hommes (106 cm)

2079 De Borger Dario

2921 Durant Thomas

2410 Van Alphen Hans

1563 Deberdt Daan

2646 Dessart Frangois

3154 Ruffacq Quentin

2645 Ngongo Essomba Jean Paul

aa b ownN

110 m haies Jun + Mast hommes (100 cm)
1 698 Dufrasne Stephane
2 6573 Duroisin Michael

Hauteur TC hommes

1885 Ghys Bram

3165 Kalandula Fabiano
2981 Xhonneux Frederic
3169 Loris Lionel

2614 Kingunza Desire
914 Hallou Theo

759 Gamuela Ngamunguela Jos
898 Bah Algassimou
3183 Englebert Hadrien
1326 Francois Simon

© oo ~NOoO O wN P

Triple saut hommes (11 / 13)

1 3172 Kapata Leopold

2 2981 Xhonneux Frederic
3 3011 Nsomwe Didrick

4 3169 Loris Lionel

5 2614 Kingunza Desire

6 3139 Adjanor Fabrice

7 826 Hoorens Christopher
8 898 Bah Algassimou

9 917 Mopide Kissoca Alexandre
10 1288 De Pauw Mattias
Perche TC hommes (2m50)

1 938 Vanlangenaker Jules
2 5608 Dewil Jef

2 7116 Renkin Jean Paul
Perche TC hommes (3m50)

1 2487 Maes Sander

2 1495 Geuskens Willem

3 3180 Nolf Maxime

3 2038 Seutin Bernard

5 2487 Pieters Julien

6 741 Loens Sam

88
70
85
92
87
96
75
68
80

92
94
82
88
95
89
93

97
70

85
96
83
91
94
97
98
97
99
01

92
83
94
91
94
92
97
97
97
92

02
49
64

92
95
97
95
99
97

ARCH
CRAC
ATLE
ARCH
ACKO
ACBB
RESC
DS
CRAC

VAC
CRAC
VAC
RCG
CSF
RESC
CSF

CABW
RIWA

OEH
RESC
RESC
CSF
CSF
CSF
RESC
WS
RESC
CSDY

CABW
RESC
CSF
CSF
CSF
CSF
RESC
WS
RESC
RCG

RCT
RCT
HERV

AVT
LYRA
RIWA
LYRA
FCHA
RESC

9.31.14

9.55.75
10.00.81
10.05.64
10.15.74
10.24.24
10.42.06
10.54.43
14.24.22

13.96
14.68
15.10
16.47
17.93
DNS
DNS

16.50
21.31

221
2.05
1.95
1.80
1.80
1.75
1.70
1.70
1.65
NM

15.32
15.11
13.96
13.90
13.89
13.43
13.12
13.06
12.31
12.26

3.81
3.20
3.20

4.50
4.30
4.20
4.20
3.90
3.90

-1.4

11

0.3

0.8

4.1
14
0.4
0.4
-0.6



7 2978 Van Den Bedem Miguel

8 6274 Descamps Thierry

9 2746 Schauwers Francgois
Poids TC hommes (7.25 kg)

1 1957 Wagemans Jarno

2 2410 Van Alphen Hans

3 1495 Geuskens Willem

4 2680 Lahaye Jean Guillaume

Poids handi TC hommes (4 kg)

1 2635 Desclefs Quentin (F36)

Javelot TC hommes (800 gr)

1 3044 Gets Florent

2 2021 Bogaerts Jonas

3 2112 Meeusen Dries

4 1126 Meeus Hans

5 3356 Boa Michael

6 2746 Schauwers Francgois
7 6902 Sakow Nicolas
Décathlon

Suite a un probléme de chrono, le déca a été annulé. Les concours sont individuels.

84
60
96

89
82
95
87

88

91
94
96
92
95
96
77

RESC
USBW
RESC

HAMM
VAC
LYRA
CSDY

SMAC

RESC
LEBB
ABES
DUFF
RESC
RESC
RESC

Longueur JUN / SEN hommes

1 3081 Campener Corentin
2 2943 Stas Vincent

3 285 Montilla Dimitri

4 2083 Seutin Bernard

5 99967 Mikk Pahapill

4 3356 Boa Michael

6 3044 Gets Florent

7 2746 Schauwers Francgois
9 2044 Willem Ben

10 859 Loens Sam

11 613 Hick Corentin

Poids SEN hommes (7.25 kg)

2487 Maes Sander

2083 Seutin Bernard
3044 Gets Florent

2746 Schauwers Francgois
3356 Boa Michael

a b DN W

Poids JUN hommes (6 kg)

1 285 Montilla Dimitri
2 859 Loens Sam
3 613 Hick Corentin

Hauteur JUN / SEN hommes

285 Montilla Dimitri
2943 Stas Vincent

2746 Schauwers Francgois
3044 Gets Florent

859 Loens Sam

a b ownN

90
95
98
95
83
95

91
96
94

97

98

92
95
91
96
95

98
97
98

98
95
96
91
97

RESC
CABW
SPVI
LYRA
EST
RESC

RESC
SPA
LYRA

RESC

HERV

AVT
LYRA
RESC
SPA
RESC

SPVI
RESC
HERV

SPVI
CABW
SPA
RESC
RESC

3.80
3.60
3.50

15.32
14.80
12.70
9.48

7.12

59.12
57.26
56.15
53.58
46.50
43.35
32.28

7.54
7.28
6.97
6.42
6.72
6.76
6.64
6.63
6.59
6.18
5.83
5.97
5.76
5.52

13.55
12.44
13.01
11.04
10.86

13.69
10.91
10.86

2.00
1.85
1.85
1.80
1.75

0.3
0.4
1.9
2.0
-1.6
2.2
0.3
0.4
2.0
3.2
1.0
2.8
0.3



6
7

3356
613

Boa Michael
Hick Corentin

Disque SEN hommes (2 kg)

1
2

3105
3044

Elsen Daan
Gets Florent

Disque Jun hommes (1,75 kg)

1
2

285
859

Montilla Dimitri
Loens Sam

95
98

94
91

98
97

RESC
HERV

RESC
RESC

SPVI
RESC

1.75
1.65

43.31
42.76

41.57
35.65



